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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Durrés

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés
Tel/Faks 052 222310

E-mail info@durres.gov.al

Ueb-fage www.durres.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar, Mall

3. Numrri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-30349-05-23-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: « Skené Levizése 100 m2”

5. Fondi limit: 4.166.000 (katér milion e njégind e gjashtédhjeté e gjashté mijé) leké pa
TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 14 dité

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 03.06.2022 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Emiriana Sako

Sheshi “Liria”, tel & fax +355 52 222 310, e-mail:info@durres.gov.al
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